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Kuntalain 410/2015 113 §:n mukaan toimintakertomus kuuluu osana kun-
nan tilinpäätökseen. Lain 115 §:n mukaan toimintakertomuksessa on 
edelleen esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden 
tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja kuntakonsernissa. 
Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan ja 
kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi 
kunnan tai kuntakonsernin taseesta, tuloslaskelmasta tai 
rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio todennäköisestä 
tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä. Jos kunnan taseessa on 
kattamatonta alijäämää, toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys 
talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa olevan 
taloussuunnitelman riittävyydestä talouden tasapainottamiseksi. 
Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden 
tuloksen käsittelystä. 
 
Pöytyän kunnan vuoden 2024 toimintakertomuksen ja talousarvion 
toteutumisen valmisteluohjeen mukaan lautakuntien tulee valmistella 
toimintakertomus ja raportointi talousarvion toteutumisesta 
kunnanhallitukselle 28.2.2025 mennessä. Lautakunnat antavat 
toimintakertomuksen tehtävittäin talousarvion mukaisessa järjestyksessä. 
Toimintakertomuksessa annetaan laadintaohjeessa mainitut tiedot. Hallin-
tokuntien tulee lisäksi antaa selvityksensä sisäisen valvonnan järjestämi-
sestä ja riskien hallinnasta. Taloutta kuvaava taulukko tuotetaan tilinpää-
tösasiakirjaan taloustoimistossa. Investointien toteutumisen raportointi si-
sällytetään toimintakertomukseen erillisenä osiona. Alustavien talouden 
toteutumalukujen valmistumis- ja sivistyslautakunnan kokousaikataulu 
huomioiden on toimintakertomuksen laadintaohjeet antaneen 
talouspäällikön kanssa sovittu sivistyslautakunnan vuoden 2024 
toimintakertomusta koskevan asian käsittelystä sivistyslautakunnan 
5.3.2025 kokouksessa.  

 
Valmistelija sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää  

 
1. merkitä tiedoksi oheismateriaalina olevat sivistyslautakunnan vuoden 
2024 toimintakertomuksen, selvityksen sisäisen valvonnan järjestämisestä 
ja riskien hallinnasta vuonna 2024, sivistyslautakunnan vuoden 2024 
talouden toteutuman / 12.2.2025 tilanne sekä koonnin investointien 
toteutumisesta, vuosi 2024 / sivistyslautakunta, irtain omaisuus; 
 
2. saattaa sivistyslautakunnan vuoden 2024 toimintakertomuksen, 
selvityksen sisäisen valvonnan järjestämisestä ja riskien hallinnasta 
vuonna 2024 sekä koonnin investointien toteutumisesta, vuosi 2024 / 
sivistyslautakunta, irtain omaisuus, edelleen kunnanhallituksen ja -
valtuuston käsittelyyn. Taloutta kuvaava taulukko tilinpäätösasiakirjaan 
tuotetaan taloustoimistossa. 

 
Käsittely Käsittelyn aikana sivistyslautakunnan varajäsen Miia Lehtonen esitti 

päätösehdotusta muutettavan siten, että sivistyslautakunnan vuoden 2024 
toimintakertomukseen lisätään seuraavat asiat: 
- tarkennetaan toimintaympäristön muutoksia 



- kehittämishankkeet ja niiden vaikutukset toimintaympäristöön 
- valtuustoaloitteet ja niiden vaikutukset toimintaympäristöön 
- hyte-kertoimen indikaattorit perusopetuksen osalta, viisi kappaletta 
 
Lehtosen esitystä ei kannatettu, joten esitys todettiin rauenneeksi. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


